品番 : EA940DH-601
品名 : 125V/ 6A 単極双投/小型 スライドスイッチ
EA940DH-601A
変更点：定格容量コメント
品番
販売価格 490円（税抜）／ 円（税込）539
カタログ価
格
490円（税抜）／539円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
（2025/12/16 12:03現在）最新在庫： 0
仕様
メーカー NKKスイッチズ 型番 MS-12AAS1
極数 単極双投 定格容量 6A 125V AC
3A 250V AC
スイッチ特性 ON-ON パネルカット(mm) 6.8×4.6
サイズ 10.9×6.6×12.7mm
※操作部除く、パネル取付板除く
接点仕様 銀
端子部形状 はんだ端子 パネル取付方法 ねじ取付け
非照光式スライドスイッチ(Mシリーズ)
フラックス浸入対策、連続取付が可能
はぎれの良い操作感覚
操作性、視認性のよい大きなストローク
UL 94V-0のケース
(※UL-94はプラスチック部材の難燃規格です）
代替品
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.